وزارت خارجه روســیه نیز نسبت به اقدامات تازه باکو واکنش نشان داده
اســت. »ماریا زاخاروا« سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت که مسدود
کردن ورودی مســیر لاچین نقض بیانیه مشترک ســران روسیه، جمهوری

آذربایجان و ارمنستان است که منجر به تشدید تنش ها می شود.
گفتنی اســت، کنترل بر مسیر لاچین بر اساس بند 6 بیانیه سه جانبه ۹
نوامبر 2۰2۰ )1۹ آبان 1۳۹۹(، به گروه حافظ صلح روسیه واگذار شده است.
مسیر لاچین که صلحبانان روس مسئول تأمین امنیت آن هستند نزدیک به

7 ماه است که توسط جمهوری آذربایجان مسدود شده است.

سرویس خارجی-
»عربستان به ۲ دیپلمات اسرائیلی اجازه شرکت در رویدادی جهانی در
پاریس را نداد، رویدادی که ولی عهد در آن حضور داشــت.« این بخشی از